ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-NC
	Đông Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2025

	V/v khẩn trương triển khai, thực hiện, xử lý đơn yêu cầu của bà Võ Thị Hồng

Kính gửi:
 - Phòng Kinh tế xã;

 - Văn phòng HĐND và UBND xã;

 - Trưởng thôn Phú Tài.

Thực hiện Công văn số 87-CV/ĐU ngày 23/9/2025 của Đảng xã Đông Trà Bồng về việc chuyển đơn của bà Võ Thị Hồng. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
1. Giao Phòng Kinh tế kiểm tra, tham mưu UBND xã xem xét, xử lý đơn của bà Võ Thị Hồng (có gửi kèm theo); tham mưu hoàn thành báo cáo kết quả gửi về Thường trực Đảng uỷ xã trước ngày 05/10/2025.
2. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã theo dõi, đôn đốc Phòng Kinh tế thực hiện nội dung trên.

Yêu cầu Trưởng Phòng Kinh tế xã, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã khẩn trương triển khai thực hiện./.

p

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Bà Võ Thị Hồng (thay báo tin);

- VP HĐND và UBND: CVP, CV;

- Lưu: VT, (Sen).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Sỹ Phi